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Innholdsrik og flott bolig  
fra 2003 med gode  
leieinntekter! Pent  
opparbeidet tomt, solrik 
Velkommen til en solrik og meget tiltalende eiendom på  
attraktive Rollsløkka!
Eiendommen er pent opparbeidet og bebygd med en innholdsrik  
enebolig over 3 plan, samt garasje med tilhørende carport og  
elbil‑lader. Dette er en komplett bolig for storfamilien ‑ og en smart  
investering med stabile leieinntekter. Her kombinerer du bokomfort  
med økonomisk gevinst. Boligen ligger i et populært og barnevennlig  
område på Rollsløkka, med kort gangavstand til det meste og rett  
over veien finner du det flotte friluftsområdet "Tiger'n".

* Hybeldel + separat godkjent utleiedel i kjeller med leieinntekter på kr.  
17 500,‑/      mnd
* Hoveddel med 4 stuer, 4/      5 soverom, 2 bad, ekstra WC og vaskerom
* Bergvarme i 1. etasje og loftstue
* Stor, solrik terrasse med jacuzzi og skjermet hage
* Garasje, carport og lader

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 8 700 000,‑
Omkostn.: Kr 218 850,‑
Total ink omk.: Kr 8 918 850,‑
Selger: Jost Heinrich Schoeler
 Birgit Schoeler

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2003
BRA‑i/   BRA Total  311/   332 kvm
Tomtstr.: 878.5 m²
Soverom: 7
Gnr./   bnr. Gnr. 1, bnr. 2618
Oppdragsnr.: 1214250088

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 909 96 313
E‑post kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 311 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 332 m²
TBA: 112 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 26 m² Beskrivelse: Trapperom/   gang, bod, teknisk rom.
BRA‑i: 30 m² Beskrivelse: Utleieleilighet med egen inngang, stue/   kjøkken, soverom og  
baderom. 
BRA‑i: 40 m² Beskrivelse: Hybel med stue, kjøkken, bad og 2 soverom

1. etasje
BRA‑i: 107 m² Beskrivelse: Entré, gang/   trapperom, stue, peisestue, spisestue, kjøkken,  
toalettrom, vaskerom og hobbyrom. 

2. etasje
BRA‑i: 108 m² Beskrivelse: Gang/   trapperom, loftstue, 4 soverom og 2 baderom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
83 m² Beskrivelse: Terrasser.

2. etasje
8 m² Beskrivelse: Balkong. 

Garasje m/   carport
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 21 m² Beskrivelse: Garasje.

TBA fordelt på etasje
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1. etasje
21 m² Beskrivelse: Carport.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet.

TBA: Ikke bruksareal: Terrasser, balkonger, åpen veranda, utvendig overbygd areal,  
altan ol.
1. Etg: Overbygd tak/   gulv ved hovedinngang på (avrundet) 9 m², er oppgitt som TBA.
1. Etg: Terrasse på (avrundet) 48 m², er oppgitt som TBA.
1. Etg: Utvendig overbygd areeal ‑ gavlvegg sørside på (avrundet) 20 m² (inkl  
trapperom til kjeller), er oppgitt som TBA.
1. Etg: Utvendig overbygd areeal ‑ gavlvegg nordside på (avrundet) 6 m² (inkl  
trapperom til kjeller), er oppgitt som TBA.
2. Etg: Balkong på (avrundet) 8 m², er oppgitt som TBA.

Utvendig overbygd areal (Carport) på (avrundet) 21 m², er oppgitt som TBA.
Carport er ikke målbart areal, da det ikke er tett bygg/   garasjeport/   omsluttende vegger.

Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/   disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/   åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
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